



Henrik Buchholtz Holding ApS

Havbakken 57

6710 Esbjerg V

(CVR-nr. 28 51 17 01)

Årsrapport for 2011/12

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/11 2012



Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Henrik Buchholtz Holding ApS
Havbakken 57
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28 51 17 01
Regnskabsperiode: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion Henrik Buchholtz

Datterselskab Concept Huse ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter som holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 40.449. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 og balancen pr. 30. juni 2012.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Det er ledelsens opfattelse at selskabets egenkapital kan reetableres gennem positive resultater i tilknyttet virksomhed.

GENERELT

Årsregnskabet for Henrik Buchholtz Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer indregnet under anlægsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af udbytte fra kapitalandele når der er opnået endelig ret til udbyttet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld til leverandører samt anden gæld måles til nominelle værdier.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Bruttotab	-3.750	-3.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	65.168	0
Andre finansielle omkostninger	-21.831	-84.218
Resultat før skat	39.587	-87.968
1 Skat af årets resultat	862	2.582
ÅRETS RESULTAT	40.449	-85.386
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	40.449	-85.386
Anvendelse i alt	40.449	-85.386

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.168	0
Værdipapirer	1	21.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.169	21.832
ANLÆGSAKTIVER I ALT	65.169	21.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.274
Selskabsskat	0	8.104
Udskudt skatteaktiv	5.801	4.863
Tilgodehavender i alt	5.801	49.241
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.801	49.241
AKTIVER I ALT	70.970	71.073

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-124.111	-164.560
3 EGENKAPITAL I ALT	889	-39.560
Anden gæld	0	106.883
Langfristet gæld i alt	0	106.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.331	0
Kortfristet gæld i alt	70.081	3.750
GÆLD I ALT	70.081	110.633
PASSIVER I ALT	70.970	71.073
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-104
Årets regulering af udskudt skat	-938	-2.450
Regulering af skat vedrørende tidligere år	76	-28
	<u>-862</u>	<u>-2.582</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Concept Huse ApS, Esbjerg, ejerandel 100%		
Årets resultat kr. 666.239, egenkapital kr. 65.168		
 3 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 Overført resultat		
Overført resultat primo	-164.560	-79.174
Årets resultat	40.449	-85.386
	<u>-124.111</u>	<u>-164.560</u>
 Egenkapital ultimo	<u>889</u>	<u>-39.560</u>

4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Sambeskatning**

Henrik Buchholtz Holding ApS hæfter som administrationsselskab for de fra tilknyttede selskaber modtagne skatter, indtil de er betalt til SKAT.